bertingkah laku menyimpang. Kasus-kasus dalam tingkah laku anak

sebagian besar disebabkan oleh kesenjangan antara pemenuhan

kebutuhan jasmani dan kebutuhan jiwa.58

4. Gerakan Dakwah Jama’ah Tabligh

a. Profil Pendiri Jama’ah Tabligh

Maulana Muhammad Ilyas al-Khandahlawi dilahirkan pada

tahun 1886 M / 1303 H dari keluarga yang penuh dengan ilmu

agama. Beliau menghasbiskan masa kecilnya di Kandhla, sebua desa

di kawasan Muzhafar Nagar wilayah Utarpadesh, India. Ayahnya,

Syeikh Muhammad Ismail, tinggal di Nizhamuddin, New Delhi, ibu

kota India adalah rohaniawan yang besar dan memiliki kedudukan